
 

 
29/04/2021 

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTAOZINHO 
  

 
 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 
                                         PREGÃO ELETRONICO N° 3/2021 
 
Torna público que, através do(a)  Pregoeiro, a Sessão Pública "primeira", realizada no dia 
28/04/2021 as 14h00m. com o objetivo de: Aquisições parceladas de pneus e correlatos 
diversos, destinados aos veículos e Máquinas Pesadas deste Município., foi suspensa, 
para e/ou por  o pregoeiro aorevisar seus atos, foi identificado que a empresa AUTOLUK 
COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS LTDA EPP – HABILITADO(a) apresentou 
certidão municipal de uma outra empresa, não sendo a da própria por isso, será 
INABILITADA., Iremos suspender a sessão, retroagir a fase de habilitação, inabilitá-la, 
com isto preservando seus direito de motivar recurso, assim como os demais. Portanto, 
Sessão Suspensa, a nova sessão já fica marcada para dia 30/04/2021 as 10h00m, 
alcançado de aviso prévio 25h, cumprindo com o ordenamento do Decreto 10.024 de 
2019 e disciplina do art. 35 e 47, parágrafo único do mesmo dispositivo. E Sendo o caso, 
será publicada posteriormente. Fundamento legal: Decreto 10.024 de 2019 e disciplina do 
art. 35 e quando couber art 47 e seu Parágrafo Único, do mesmo dispositivo. 
Para Maiores informações:. 
Telefone: (083) 991765042 WHATSAPP. 
Email: prefeituradesertaozinhopb@gmail.com 

SERTAOZINHO- PB, 28 de abril de 2021. 
ANTONIO MARCOS ANDRADE DA SILVA  – Pregoeiro(a) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  


